



## BAND KAP TAPETES E BANDEIRAS

CNPJ: 81.229.858/0001-24 - IE: 90624246-02 - BIG BAND BANDEIRAS LTDA ME

RUA PRESIDENTE NEREU RAMOS, 1261 - 86990-000 - MARIALVA - PR

[www.bandeiras.com.br](http://www.bandeiras.com.br)

[iosy@chamego.com.br](mailto:iosy@chamego.com.br)

(44)3232-1628

(44) 3125-0073

### ORÇAMENTO Nº. 0001060

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Emissão: 23/06/2025

A/C.: SR ALLAN

SAO JOSE DA BOA VISTA

PR

Vimos pelo presente submeter à apreciação de V. S<sup>a</sup>(s) os nossos preços para mercadorias conforme descrição abaixo:

|                                                       |      |        |          |
|-------------------------------------------------------|------|--------|----------|
| BANDEIRA BRASIL 2,5 PANOS(1,12X1,60M)                 |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 130,00 | 780,00   |
| BANDEIRA EST PARANA 2,5 P (1,12 X 1,60M)              |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 220,00 | 1.320,00 |
| BANDEIRA MUN SAO JOSE DA BOA VISTA 2,5 P (1,12X1,60M) |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 260,00 | 1.560,00 |
| BANDEIRA BRASIL 2 PANOS (0,90X1,28M)                  |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 110,00 | 660,00   |
| BANDEIRA EST PARANA 2 P (0,90 X 1,28M)                |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 180,00 | 1.080,00 |
| BANDEIRA MUN. SAO JOSE DA BOA VISTA, 2.P (0.90X1.28M) |      |        |          |
| - 100% POLIÉSTER BORDADA                              | 6,00 | 240,00 | 1.440,00 |
| CONJ MASTRO (PADRAO MOGNO)                            |      |        |          |
| BASE DE 03 FUROS, COM 03 MASTROS MADEIRA              | 3,00 | 485,00 | 1.455,00 |

Valor Bruto : 8.295,00

Frete:

Desconto :0,00

Valor Orçamento : 8.295,00

Observação :

**PAGAMENTO DEP. BANCARIO C/ DIAS - BANCO BRASIL AG 2278-0 C/C 19.924-9**

PRAZO DE ENTREGA : 20 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : DEPOSITO CC. EM 30 D

VALIDADE DO ORCAMENTO : 30 dias

FRETE : 0

Esperamos atender V.S., e estamos a sua disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSY PEGORIN

(44) 3125-0073

Favor assinar e retornar para a empresa.





| Nome/Cliente: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA/PR</b> |                                                                                                                                                                                     |                |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|
| Prazo De Entrega: <b>30 DIAS ÚTEIS</b>                                |                                                                                                                                                                                     |                |                                      |
| Condição De Pagamento: <b>A COMBINAR</b>                              |                                                                                                                                                                                     |                |                                      |
| Qtd.                                                                  | Produto                                                                                                                                                                             | Valor Item R\$ | Valor Total R\$                      |
| 06                                                                    | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                             | 710,00         | 4.260,00                             |
| 06                                                                    | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                   | 710,00         | 4.260,00                             |
| 06                                                                    | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m; | 710,00         | 4.260,00                             |
| 06                                                                    | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                             | 815,00         | 4.890,00                             |
| 06                                                                    | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                   | 815,00         | 4.890,00                             |
| 06                                                                    | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m; | 815,00         | 4.890,00                             |
| 03                                                                    | Kit de base de madeira para bandeira e 03 (três) mastros com ponteiras; incluindo-se presilhas para fixação.                                                                        | 1.836,00       | 5.508,00                             |
|                                                                       |                                                                                                                                                                                     |                | <b>TOTAL R\$</b><br><b>14.658,00</b> |



**ASSINATURA DO RESPONSÁVEL**

**CARIMBO**

**Xangri-lá/RS – 16/06/2025**

**Siriema Comércio De Bandeiras Embalagens e Serigrafia LTDA.**

**Rua Gravataí, 323 – Loja 01      Cachoeirinha – RS**

**CNPJ: 11.105.441/0001-74      Fone: 51 – 9 9913-8647**

***PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA - PR***

| Qtd. | Produto                                                                                                                                                                             | Valor Item R\$ | Valor Total R\$               |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| 06   | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                             | 645,00         | 3.870,00                      |
| 06   | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                   | 645,00         | 3.870,00                      |
| 06   | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m; | 645,00         | 3.870,00                      |
| 06   | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                             | 735,00         | 4.410,00                      |
| 06   | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                   | 735,00         | 4.410,00                      |
| 06   | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m; | 735,00         | 4.410,00                      |
| 03   | Kit de base de madeira para bandeira e 03 (três) mastros com ponteiros; incluindo-se presilhas para fixação.                                                                        | 1.720,00       | 5.160,00                      |
|      |                                                                                                                                                                                     |                | <b>TOTAL R\$</b><br>13.440,00 |

**SIRIEMA**  
Com. de Bandeiras Embalagens e Serigrafia Ltda  
Rua Gravataí, 323 - Loja 01  
Cachoeirinha - RS - CEP 94910-100  
CNPJ 11 105.441/0001-74 - I.E. 177/0180700  
Fone: (51) 9913-8647



**Cachoeirinha – RS 16-06-2025**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA – PR**

| Qtd. | Produto                                                                                                                                                                             | Valor Item R\$ | Valor Total R\$  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 06   | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                             | 550,00         | 3.300,00         |
| 06   | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m;                   | 550,00         | 3.300,00         |
| 06   | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 1,12x 1,60m; | 550,00         | 3.300,00         |
| 06   | Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                             | 650,00         | 3.900,00         |
| 06   | Bandeira do Estado do Paraná, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m;                   | 650,00         | 3.900,00         |
| 06   | Bandeira do Município de São José da Boa Vista, confeccionada em tecido 100% poliéster, com brasão em tecido aplicado sobre tecido e bordada em ambas as faces medindo 0,90x 1,28m; | 650,00         | 3.900,00         |
| 03   | Kit de base de madeira para bandeira e 03 (três) mastros com ponteiros; incluindo-se presilhas para fixação.                                                                        | 1.650,00       | 4.950,00         |
|      |                                                                                                                                                                                     |                | <b>TOTAL R\$</b> |
|      |                                                                                                                                                                                     |                | <b>12.150,00</b> |

**SÓ BANDEIRAS**  
Distribuidora de Bandeiras Ltda. - ME  
CNPJ: 09.342.293/0001-60 / IE.: 072/0145775  
Fones: (51) 3714-2194 / 3714-1477  
Rua Júlio de Castilhos - 1001 - Sala 504  
Centro - CEP: 95900-000 - Lajeado - RS

**Carimbo da empresa**

**Validade da Proposta: 60 Dias.**

**Prazo de Entrega: 20 A 30 Dias.**

**Condições de Pagamento: 30 Dias Após Empenho**

**LAJEADO/RS 17/06/2025**



**Assinatura Do Responsável**